3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2016 г. № 2
г. Новая Ляля

Об утверждении реестра  муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

 на территории Новолялинского городского округа

В целях организации транспортного обслуживания и удовлетворения потребности населения Новолялинского городского округа в пассажирских перевозках, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Федерального закона                           от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров              и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Новолялинского городского округа (приложение к настоящему постановлению).

2.Постановление главы Новолялинского городского округа № 1266             от 16.11.2015 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов на территории Новолялинского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя
главы администрации Новолялинского городского округа            по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи  К.К. Лесникова.

Глава округа

        С.А.Бондаренко

Приложение
к постановлению главы

Новолялинского городского округа

от  11.01.2016 г.  №  2
Реестр  муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

 на территории Новолялинского городского округа

	Регистра-ционный

№
маршрута
в реестре
	Порядко-
вый
№
маршрута
	Наимено-
вание
маршрута
	Наименование
промежуточных
остановочных
пунктов
	Наименование
улиц,
дорог
	Протя-
женность

маршрута
	Порядок
посадки и
высадки
пассажиров
	Вид
регулярных
перевозок
	Вид и
класс
транспорт-
ных средств,
макси-
мальное
количество
	Экологические
характеристики
транспортных
средств
	Дата
начала
осущест-
вления
регулярных
перевозок
	Наименование, место нахождения ЮЛ, фамилия, имя отчество ИП
	Требования,
предусмотренные
законом об
организации
регулярных
перевозок
субъекта РФ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	647
	г.  Новая Ляля-п. Павда-             г. Новая Ляля
	г. Новая Ляля      (ж/д вокзал)-         с. Савиново-               д. Злыгостево-            д. Караул-                 д. Поздняковка-          п. Старая Ляля-            п. Юрты- п. Павда
	г. Новая Ляля:
ул. Розы Люксембург,
с. Савиново:                   ул. Береговая
 д. Злыгостево                   д. Караул:

 ул. Центральная
п. Старая Ляля:            ул. Ленина                  п. Юрты:                   ул. Ленина

п. Павда:
ул. Ленина
	218,0 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-1 шт.

	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Сергеев Пётр Анатольевич Свердловская область,
г. Качканар,
п. Валериановск,
ул. Новая          дом 20
	не установлено

	2
	629
	п. Лобва-             д. Шайтанка
	п. Лобва (гидролизный)-                       с. .Лопаево-                   с. Коптяки-                  с. Красный Яр-         с. Талица-                 д. Шайтанка
	п. Лобва:                   ул. Ленина,            ул. Христофорова, ул. Новая,                ул. Чехова,              ул. Строителей,        ул. Свердлова,      пер. Свердлова-       с. .Лопаево:

ул. Школьная                                  с. Коптяки:

ул. Заречная                  с. Красный Яр:

 ул. Центральная        с. Талица                         д. Шайтанка:                 ул. 8 Марта, ул. Трудовая, ул. Мира
	137,2 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-1 шт.
	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Целлер Вячеслав Александрович Свердловская область, Новолялинский район,
п. Лобва,
ул. Бажова дом  11 кв. 16
	не установлено

	3
	105
	п.Лобва-г.Новая Ляля-п.Лобва
	п. Лобва (гидролизный)-            п. Лобва                (ж/д вокзал)-                п. Лобва                (автостанция)-

-г. Новая Ляля (автостанция)-           г. Новая Ляля        (ж/д вокзал)
	п. Лобва:                ул. Ленина,               ул. Христофорова, ул. Новая,                 ул. Чехова,                ул. Строителей,    ул. Свердлова-участок дороги Лобва -Новая Ляля-г. Новая Ляля: ул. Розы Люксембург,  Клубный переулок,  ул. Ленина,            ул. Советская,         ул. Уральская,         ул. Гагарина,              ул. Привокзальная
	71,0 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-1 шт.

	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Целлер Вячеслав Александрович Свердловская область, Новолялинский район,

п. Лобва,
ул. Бажова дом  11 кв. 16
	не установлено

	4
	3
	Гидролизный-Больница-         ж/д вокзал-Автостанция
	Автостанция–РММ-Свердлова-Мира-Строителей-Чехова-Пионерская-Общежитие-Транзит-ОРС-Магнит—Вокзал-ОРС-Солнышко-Ключик-Гараж ЖКХ-Школа №10-Больница-Химиков-Володарского-Школьная-Гидролизный
	п. Лобва:
ул. Свердлова-            ул.  Мира-                     ул. Строителей-           ул. Чехова-                  ул. Пионерская- ул. Железнодорожников- ул. Новая-            ул. Христофорова-          ул. Ханкевича -  ул. Христофорова- ул. Серова-                   ул. Бажова-               ул. Кузнецова-             ул. Химиков-            ул. Володарского- ул. Школьная-              ул. Ленина

	10,2  км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-2 шт.

	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Целлер Вячеслав Александрович Свердловская область, Новолялинский район,

п. Лобва,
ул. Бажова дом  11 кв. 16
	не установлено

	5
	2
	Автостанция-Совхоз-Больница-Гараж ЖКХ
	Автостанция-РММ-Свердлова-             Мира-Строителей-Чехова-                          Пионерская-Общежитие-Транзит-ОРС-Универсам-Первомайская-Островского-ШРМ-8 Марта-Совхоз-                  Христофорова-Химиков-Больница-Школа №10-Гараж ЖКХ
	п. Лобва:

ул. Свердлова-             ул.  Мира-                     ул. Строителей-           ул. Чехова- ул. Железнодорожников-ул. Новая-ул. Христофорова-ул. Уральская-                         ул. Пионерская- ул. Первомайская-ул. Гоголя-                    ул. Островского-ул. 8 Марта-              ул. Кирова                  ул. Христофорова-ул. Химиков-               ул. Кузнецова
	9,5  км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-2 шт.

	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Целлер Вячеслав Александрович Свердловская область, Новолялинский район,

п. Лобва,
ул. Бажова дом  11 кв. 16
	не установлено

	6
	М-1
	Автостанция-Совхоз-Автостанция
	Автостанция – Южный  –                 Розы Люксембург – Баня – Школа №1 – Вокзал —             9 Января-АЗС- Карла Маркса-Восточная-Молодцова-РММ- Коммуны-ДК-Совхоз-ДК-Магазин №2-ИК-54-Подсобное-Гайдара-Бажова-Гвардейская-Свердлова-Школа искусств-Южный-Дом ветеранов-Автостанция
	г. Новая Ляля:

ул. Розы Люксембург –           ул. Гагарина-         ул. 9 Января-
ул. Карла Маркса-ул. Молодцова-          ул. Коммуны-         ул. Островского-
ул. Коммуны-           ул. Крупской-            ул. Гайдара-               ул. Свердлова-         ул. Советская-Клубный переулок-ул. Розы Люксембург-            ул. Лермонтова- ул. Розы Люксембург
	17,0 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-2 шт.

	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Сергеев Пётр Анатольевич Свердловская область,
г. Качканар,
п. Валериановск,
ул. Новая          дом 20
	не установлено

	7
	М-2
	Автостанция-Совхоз-Автостанция
	Автостанция – Южный  –                 Розы Люксембург- Школа искусств- Свердлова- Гвардейская- Бажова-Гайдара- Подсобное-ИК-54- Магазин №2-ДК- Совхоз-ДК- Коммуны- РММ- Молодцова- Восточная- Карла Маркса-АЗС-                   9 Января-Вокзал- Школа №1-Баня- Южный-Дом ветеранов- Автостанция
	г. Новая Ляля:

ул. Розы Люксембург – Клубный переулок-                 ул. Советская-          ул. Свердлова-          ул. Гайдара-           ул. Крупской-         ул. Коммуны-            ул. Островского- ул. Коммуны-            ул. Молодцова-  ул. Карла Маркса-       ул. 9 Января-           ул. Гагарина-

- ул. Розы Люксембург-         ул. Лермонтова- ул. Розы Люксембург

	17,0 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус. Малый класс-2 шт.

	Без ограничений
	2012 г.
	ИП Сергеев Пётр Анатольевич Свердловская область,
г. Качканар,
п. Валериановск,
ул. Новая          дом 20
	не установлено